
UCHWAŁA NR XLVII/484/22 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

 

                w sprawie wyznaczenia opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karlinie 

 

Na podstawie art. 5b ust. 14, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się wyboru Pana Ireneusza Tyborskiego na opiekuna Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Karlinie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


